מוסר: אהבת חסד - על כן קמתי עד סוף ההקדמה.

קנין חכמה הלימוד השבועי: מסכת אבות פרק ה משנה טו עד פרק ו [עם פירוש רש"י] משנה ב

להצטרפות לקבלת הפותח בכל יום במייל: dirsuh@dirsuh.co.il

מה היתה דעת מרן הגרי"ש זצ"ל על לימוד בגמרא מבוארת? | קשה לך עם הקורונה? רק תדמיין שהיית נולד בשנת תר"ס (1900) | כרך המשניות שהמתין 5 שנים בארון לרגע הנכון | 1936

יומא דהילולא

כאשר נכדו של מרן זצ"ל שמע את הדברים, נזעק ואמר: "אם הסבא יאמר שאין בזה בעיה, על כל הסטנדרים בישיבות יהיו גמרות מבוארות" ... שוב חזר רבינו ואמר בניחותא: "אני לא רואה בזה שום בעיה. גם אחרי הלימוד בזה יש עוד הרבה מה לעמוד" ...

קשה ללכת ברחוב עם מסכה בקיץ הלוהט, לא לנסוע סתם כך, לא לשוטט או לנסוע לבריכה. אך מה הם הקשיים והנסיגות הללו למול הקשיים והנסיגות שעברו אבותינו, זה לא מכבר?

ואז, באותם הרגעים שאני חושב על הדברים האלה, שלח אלי מכר, אברך ירושלמי, את הקטע הבא, שהשלים לי בדיוק את פאזל המחשבות.

"לו היית נולד בשנת תר"ס (1900), כאשר אתה בן 14 מתחילה מלחמת העולם הראשונה, והיא מסתיימת כשאתה בן 18 עם 22 מיליון מתים. אחרי זה מופיעה מגיפה עולמית בשם "השפעת הספרדית", שהורגת 50 מיליון אנשים. כשאתה בן 29 אתה שורד מהמשבר הכלכלי העולמי שהתחיל עם קריסה של הבורסה בניו יורק, הגורמת לאינפלציה, מחסור בעבודות ורעב באוכלוסיית העולם.